
MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 241/2025

Dodavatel:
Slavomír Piroutek
IČ: 40223329
Skřivánčí 95
403 39, Chlumec

Předmět objednávky Cena za Množství Cena celkem
Instalace městského mobiliáře ve městě Chlumec, na základě jednotku
rámcové smlouvy č. V/70/2024 uzavřené dne 11.10.2024:

Instalace městského mobiliáře města Chlumec:
l. 3 x lavice ROSTY na pláž u Chlumeckého rybníku, jedna 28 350 Kč

z lavic s otvorem se rozpojí na dvě části a nasadí se na
stávající strom viz. mapa č. l
Is termínem instalace 2.6. - 6.6.2025/

2. Přemístění 1 ks již instalované lavičky v úl-. Nad Školou 4 600 KČ
do ulice Zalužanská viz. mapa 2

3. Instalace l ks lavičky do ulice Stradovská na výjezdu 3 245 kč
z kruhového objezdu viz. mapa 3

4. 2 ks laviček u dětského centra Sluníčko v úl. Stradovská, 6 490 KČ
na dětské hřiště viz. mapa 4

5. l ks instalace stojanu na sáčky na psí exkrementy ke l 210 KČ
stávajícímu koši, na rohu ulic Vyklická a Zalužanská na
mapě 5

6. l ks koše 1110KČ
l ks stojanu na psí exkrementy v atriu pod úl. Zalužanská, l 210 KČ
roh zeleně v nejspodnější části atria viz. mapa 6

7. l ks odpadkového koše do vchodové části u ZŠ Muchova 1110KČ
viz. mapa 7

Cenová nabídka je včetně, dopravy, instalace, zaměření terénu, 3 800 KČ
likvidace odpadu a srovnání terénu.
Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka.

Cena bez DPH 51 125 Kč

21 % DPH 10 736 Kč

Cena celkem vC. DPH 61 861 KČ

Fakturace bude účtována dle skutečně provedených prací, fakturace nepřesáhne uvedenou cenu.

Zveřejnění objednávky v registru smluv zajišt'uje objednatel.
Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro niž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/něn/, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považuji
nepředvídatelné skutečností které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyhlášenlnouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřen/(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii a epidemii),
živelnlpohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Sm/uvn/strana, která se ujednánlo vyšš/moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Cm-i



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
húp://www.mesto-chlumec.cz
IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav:

V Chlumci dne: 29. 05. 2025
MĚSTO CĹ[LUMEC

JUDr. Veronika Srnková
starostka města


